

Virksomhed **Carletti A/S**

Adresse Grenåvej 641

Postnr./By 8541 Skødstrup

CVR-nr. 89563518 Aut.nr.

| Kontrolleret | Resultat |
|------------------------------------|----------|
| Hygiejne: Håndtering af fødevarer | 1 |
| Rengøring | 1 |
| Vedligeholdelse | 1 |
| Virksomhedens egenkontrol | 1 |
| Offentliggørelse af kontrolrapport | |
| Uddannelse i hygiejne | |
| Mærkning og information | 1 |
| Godkendelser m.v. | 1 |
| Særlige mærkningsordninger | 1 |
| Varestandarder | |
| Tilsætningsstoffer m.v. | 1 |
| Kemiske forureninger | |
| Emballage m.v. | |
| Andet | |

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

| Resultat | Betyder |
|----------|---|
| 1 | Ingen anmærkninger |
| 2 | Indskærpelse |
| 3 | Påbud, forbud eller tvangsbøder |
| 4 | Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget |

| Kontroltype og -aktivitet | |
|---|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol | <input type="checkbox"/> Kontrollkampagne |
| <input type="checkbox"/> Ekstra kontrol | <input type="checkbox"/> Kædekontrol |
| <input type="checkbox"/> Anden kontrol | |

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Dagens produktion af Dragé mix, skum med chokolade overtræk og pålægschokolade er kontrolleret uden anmærkninger herunder anvendelse af gode arbejdsgange i produktion.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring under produktion af produktionslokaler, tørrerum og lagerlokaler.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring og forebyggende bekæmpelse ved eksternt firma.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er videreført uændret fra sidste kontrolbesøg. Kontrolleret dokumentation på CCP metaldetektion i forbindelse med opstart og under løbende produktion 2 februar 2022. Ok.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede Finsk Lakrids privat label produktion, P tærter extra dark og orginal samt Skum Banan egen produktion er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, samt næringsdeklaration.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring, Styring af anvendte certifikater (i nummerrækkefølge).

Kontrolleret virksomhedens import fra 3- lande. Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske chokolade, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og

03-02-2022

Dato

2 timer 45 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Carletti A/S**

Adresse Grenåvej 641

Postnr./By 8541 Skødstrup

CVR-nr. 89563518

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

færdigvarer lys chokolade og pålægschokolade 4 kvartal 2021 / kontrol af periodevise balanceopgørelser 20/ 12 2021 / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkt og kontrol af at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske chokolade, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af chokolade og tilberedning af pålægschokolade. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på økologiske pålægschokolade. Ingen anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mængdeberegning af tilsætningsstoffer aroma, shellak og sorbitol anvendt som stabilisator. Kontrolleret sammensætning af Capol 425 M og Colloidal Protein indeholdende sulfit deklaration ikke krævet da mængde fortyndes kommer under 10 mg / kg. Ok.

Indplacering af produkter i korrekt kategori med styring af grænseværdier er kontrolleret uden anmærkninger herunder anvendelse af advarselsmærkninger ved sorbitol anvendt som sødemiddel. Talkum E553b anvendt som teknisk hjælpestof kontrolleret uden anmærkninger. Anvendelse af sorbat i Finsk Lakrids privat Lable produktion kontrolleret max 1500 mg/kg. Ok.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

03-02-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift